sanate dall’aggiudicatario, purché sia presentata domanda di concessione o permesso in 

sanatoria entro 120 giorni dall’emissione del decreto di trasferimento. 

SI SEGNALA CHE NELLA CTU A PAGINA 1, 4, 9 LA DESCRIZIONE DEL BOX È PER 

ERRORE FATTA COME L’APPARTAMENTO. 

IL PREZZO BASE È DI EURO 628.000,00 (seicentoventottomila/00)  

L’OFFERTA MINIMA E’ DI EURO 471.000,00 (quattrocentosettantunomila/00) 

Le offerte in aumento dovranno essere  

non inferiori ad € 5.000,00 (cinquemila/00) 

La vendita avrà luogo in un unico lotto 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta 

dallo stimatore (che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta);